
UCHWAŁA Nr 
XIX/121/2009 Rady Gminy 

w Czernikowie Z dnia 27 
lutego 2009r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000Y. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) 

 
 

Rada Gminy w 

Czernikowie 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Uznaje się za niezasadną skargę mieszkańców wsi Czernikowo z dnia 11 grudnia 2008r. na 
bezczynność Wójta Gminy Czernikowo w związku z zaniechaniem budowy dróg publicznych na terenie 
wsi oraz zmiany planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
 
 

§ 2  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

 
 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


